‘ Boletin Oficial de la Provincia de Avila
NuUmero 128 Jueves, 5 de Julio de 2012 43

DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA

Numero 2.314/12

EXcMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE AvViILA

RESOLUCION DEL ILMO. SR. PRESIDENTE DE LA EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE
AVILA POR LA QUE SE ELEVA A DEFINITIVA LA LISTA DE PERSONAL PERTENECIENTE A LA
BOLSA DE TRABAJO DE PERSONAL AYUDANTE TECNICO SANITARIO / DIPLOMADO UNI-
VERSITARIO EN ENFERMERIA.

Por Resolucién del IImo. Sr. Presidente de la Excma. Diputacion Provincial de Avila, de fecha
3 de abril de 2012, se convoco la Bolsa de Trabajo de la categoria profesional de Ayudante Téc-
nico Sanitario / Diplomado Universitario en Enfermeria.

Una vez resuelta la convocatoria, asi como las alegaciones formuladas por los aspirantes, y ele-
vada propuesta por la Comision de Valoracion,

RESUELVO:

Aprobar el listado definitivo del personal perteneciente a la Bolsa de Trabajo de personal Ayu-
dante Técnico Sanitario / Diplomado Universitario en Enfermeria del Servicio de Enfermeria del
Centro Residencial “Infantas Elena y Cristina”:

N¢ Lista Nombre y Apellidos Puntos
1 MARTIN LOPEZ SUSANA 10,68
2 GOMEZ OLIVA ELENA 10,02
3 SANCHEZ AGUADERO NATALIA 9,70
4 MANZANO FERNANDEZ ANGELICA 9,55
5 MARTIN GOMEZ RAQUEL 9,28
6 GARCIA TEJADA MARGARITA 9,28
7 ALVARADO PINELA ALBA MARIA 9,08
8 LOPEZ MAJADA MIRIAM 9,02
9 MARTIN HERNANDEZ VANESA 8,95
10 HERMOSO DIAZ VISITACION 8,82
1 SANZ DELGADO MARIA BELEN 8,75
12 VALLEJO MARTIN ANA ISABEL 8,72
13 LOPEZ GRANDE SUSANA 8,45
14 HINOJAL BILBAO RAQUEL 8,45
15 MARTINEZ PINA MARIA JOSE 8,35
16 MONGE GONZALEZ NOEMI 8,32
17 GUTIERREZ PEREZ MARIA DEL PILAR 8,22
18 MANSO GARCIA RAQUEL 8,22
19 GOMEZ MOYANO NOEMI 8,22

www.diputacionavila.es bop@diputacionavila.es



Boletin Oficial de la Provincia de Avila

Ne Lista
20
21
22
23
24
25
26
o7
08
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45

Jueves, 5 de Julio de 2012

Nombre y Apellidos
MALAGA TEJEDA CELIA
VELILLA JIMENEZ DIANA

FERNANDEZ MARTIN-VILLAMUEVAS MARIA JOSE

MARTINEZ LLORENTE MARINA
HERRERO ROSADO MARTA
GARCIA FUENTES REBECA
JIMENEZ GARCIA MARIA LUISA
GONZALO ARRANZ YAIZA
RAMAJO SANCHEZ ANA
GUTIERREZ MATEOS MARIA
JIMENEZ CARRERAS LIDIA
NIETO MIGUEL BEATRIZ
HERNANDEZ SANCHEZ CRISTINA
GONZALEZ SAN JOSE ELENA
BERZAL GOMEZ MIRIAM
GONZALEZ MORO MARTA
PENIN JAMBRINA YOANA
GAMARRA IZQUIERDO DIEGO
VELA RODRIGO ANA

ALVAREZ JUBIN MARIA
ALONSO DOMINGUEZ ROSARIO
DIAZ ARIAS MERCEDES LUCIA

VALDIVIELSO HERNANDO SANDRA

MARTIN MUNOZ MIRYAN
RODRIGUEZ SAMANIEGO LAURA
MARTINEZ MARTIN DIANA

Avila, a 4 de Julio de 2012
El Presidente, Agustin Gonzdlez Gonzdlez

Numero 128 ‘-

Puntos
8,22
8,22
8,22
8,22
8,20

8,12
8,08
8,08
8,00

795

795

795

779

7,68

7,65

753

750

7,37

7,35

7,20

713
m
6,78

6,74
6,70
6,68

www.diputacionavila.es

bop@diputacionavila.es



