



DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ÁVILA

Número 2.314/12

EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ÁVILA

RESOLUCIÓN DEL ILMO. SR. PRESIDENTE DE LA EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ÁVILA POR LA QUE SE ELEVA A DEFINITIVA LA LISTA DE PERSONAL PERTENECIENTE A LA BOLSA DE TRABAJO DE PERSONAL AYUDANTE TÉCNICO SANITARIO / DIPLOMADO UNIVERSITARIO EN ENFERMERÍA.

Por Resolución del Ilmo. Sr. Presidente de la Excma. Diputación Provincial de Ávila, de fecha 3 de abril de 2012, se convocó la Bolsa de Trabajo de la categoría profesional de Ayudante Técnico Sanitario / Diplomado Universitario en Enfermería.

Una vez resuelta la convocatoria, así como las alegaciones formuladas por los aspirantes, y elevada propuesta por la Comisión de Valoración,

RESUELVO:

Aprobar el listado definitivo del personal perteneciente a la Bolsa de Trabajo de personal Ayudante Técnico Sanitario / Diplomado Universitario en Enfermería del Servicio de Enfermería del Centro Residencial “Infantas Elena y Cristina”:

Nº Lista	Nombre y Apellidos	Puntos
1	MARTÍN LÓPEZ SUSANA	10,68
2	GÓMEZ OLIVA ELENA	10,02
3	SÁNCHEZ AGUADERO NATALIA	9,70
4	MANZANO FERNÁNDEZ ANGÉLICA	9,55
5	MARTÍN GÓMEZ RAQUEL	9,28
6	GARCÍA TEJADA MARGARITA	9,28
7	ALVARADO PINELA ALBA MARÍA	9,08
8	LÓPEZ MAJADA MIRIAM	9,02
9	MARTÍN HERNÁNDEZ VANESA	8,95
10	HERMOSO DÍAZ VISITACIÓN	8,82
11	SANZ DELGADO MARÍA BELÉN	8,75
12	VALLEJO MARTÍN ANA ISABEL	8,72
13	LÓPEZ GRANDE SUSANA	8,45
14	HINOJAL BILBAO RAQUEL	8,45
15	MARTÍNEZ PINA MARÍA JOSÉ	8,35
16	MONGE GONZÁLEZ NOEMÍ	8,32
17	GUTIÉRREZ PÉREZ MARÍA DEL PILAR	8,22
18	MANSO GARCÍA RAQUEL	8,22
19	GÓMEZ MOYANO NOEMI	8,22



Nº Lista	Nombre y Apellidos	Puntos
20	MALAGA TEJEDA CELIA	8,22
21	VELILLA JIMÉNEZ DIANA	8,22
22	FERNÁNDEZ MARTÍN-VILLAMUEVAS MARÍA JOSÉ	8,22
23	MARTÍNEZ LLORENTÉ MARINA	8,22
24	HERRERO ROSADO MARTA	8,20
25	GARCÍA FUENTES REBECA	8,12
26	JIMÉNEZ GARCÍA MARÍA LUISA	8,08
27	GONZÁLO ARRANZ YAIZA	8,08
28	RAMAJO SÁNCHEZ ANA	8,00
29	GUTIÉRREZ MATEOS MARÍA	7,95
30	JIMÉNEZ CARRERAS LIDIA	7,95
31	NIETO MIGUEL BEATRIZ	7,95
32	HERNÁNDEZ SÁNCHEZ CRISTINA	7,79
33	GONZÁLEZ SAN JOSÉ ELENA	7,68
34	BERZAL GÓMEZ MIRIAM	7,65
35	GONZÁLEZ MORO MARTA	7,53
36	PEÑÍN JAMBRINA YOANA	7,50
37	GAMARRA IZQUIERDO DIEGO	7,37
38	VELA RODRIGO ANA	7,35
39	ÁLVAREZ JUBÍN MARÍA	7,20
40	ALONSO DOMÍNGUEZ ROSARIO	7,13
41	DÍAZ ARIAS MERCEDES LUCÍA	7,11
42	VALDIVIELSO HERNANDO SANDRA	6,78
43	MARTÍN MUÑOZ MIRYAN	6,74
44	RODRÍGUEZ SAMANIEGO LAURA	6,70
45	MARTÍNEZ MARTÍN DIANA	6,68

Ávila, a 4 de Julio de 2012

El Presidente, Agustín González González